第14号様式（第15条関係）

年  月  日

高知県教育長        様

奨学生 奨学生決定番号

郵便番号

住  所

氏  名

電話番号

返還期間変更申請書

下記のとおり大学等で修学するために資金の貸与を受けましたので、高知県高等学校等

奨学金の貸与に関する条例施行規則第15条第３項の規定により、奨学金の返還期間の変更

を申請します。

記

１ 貸与を受けた奨学金の総額                     円

２ 現在の返還期間                          年

３ 入学した大学等の名称

４ 大学等で修学するために貸与を受けた資金の総額           円

備考 １ 大学等で修学するために資金の貸与を受けたことを証明する書類を添えてくだ

さい。